福建商业高等专科学校

闽商专人字〔2011〕33号

关于聘任林龙等17位同志讲师职务的通知
各系（部）、处（室）、中心、图书馆：

根据闽教职改[2011]17号文件通知，林 龙、刘秋连、姜越宇、王 琰、张新招、张景林、邱文海、薛彦斌、陈舒盈、黄爱芳、官文娟、陈春梅、周晨芳、罗 文、范治鸣、龚振芳、蔡代鹏等17位同志具备讲师职务任职资格，任职资格确认时间为2011年6月1日。经研究，同意聘任林 龙、刘秋连、姜越宇、王 琰、张新招、张景林、邱文海、薛彦斌、陈舒盈、黄爱芳、官文娟、陈春梅、周晨芳、罗 文、范治鸣、龚振芳、蔡代鹏等17位同志讲师职务，聘期自2011年6月至2013年8月。

                             福建商业高等专科学校
                              二〇一一年六月九日
主题词：人事 　 聘任　 职称 　通知
  福建商业高等专科学校校长办公室    2011年6月9日印
PAGE
－1－